
UCHWAŁA Nr III/45/11
RADY MIEJSKIEJ w Pasłęku
z dnia 29 kwietnia 2011 roku

w sprawie: zaopiniowania projektu uchwały Sejmiku Województwa Warmińsko-
Mazurskiego dotyczącej wyznaczenia obszaru Chronionego Krajobrazu
Kanału Elbląskiego na terenie gm. Pasłęk.

Na podstawie art. 89 ust.1, 1a ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) w związku z art. 23, ust. 2 
ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 roku o ochronie przyrody (tekst jednolity Dz. U. z 2009 r. Nr. 151, 
poz. 1220 z późniejszymi zmianami) uchwala się, co następuje: 

 

§1.
Rada Miejska w Pasłęku pozytywnie opiniuje projekt uchwały Sejmiku Województwa Warmińsko-
Mazurskiego  w  sprawie  wyznaczenia  Obszaru  Chronionego  Krajobrazu  Kanału  Elbląskiego  w 
województwie warmińsko-mazurskim w powiecie elbląskim na terenie gmin Rychliki, Pasłęk, w 
powiecie ostródzkim na terenie gmin: Małdyty,  Miłomłyn, Morąg,  Ostróda ,  miasta Ostróda,  w 
powiecie Iławskim na terenie gminy Zalewo o powierzchni 30143,4 ha.

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Miejskim w Pasłęku oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Pasłęku.


